
                   Serie Väst Produktion 24 Light 2016
Pl Seniorer Klubb Mullsjö Partille Hjo Hjo Mullsjö AskersundTotalt

1 Gunnar Åmell Mullsjö MHF-U 33 17 21 26 22 119

2 Hans Johansson Hjo MK 24 30 29 32 115

3 Thomas Werner Sv. Scalextricklubben 20 27 23 30 100

4 Michael Landrud Sv. Scalextricklubben 27 31 33 91

5 Dan Jansson Mullsjö MHF-U 24 14 19 19 76

6 Kenneth Klasson Mullsjö MHF-U 27 16 17 60

7 Peter Svensson Hjo MK 19 21 16 56

8 Anton Ericsson Mullsjö MHF-U 27 25 52

9 Annika Svensson Hjo MK 16 15 20 51

10 Atilla Kaya Hjo MK 15 13 18 46

11 Fredrik Bergdahl Mullsjö MHF-U 23 20 43

12 Mats Augustinsson Bjärke SCC 19 18 37

13 Magnus Åmell Mullsjö MHF-U 17 18 35

14 Mia Ekman GO-69 32 32

15 Janne Ekman GO-69 28 28

16 Leif-Åke Viio Mullsjö MHF-U 23 23

17 Stefan Törnfeldt MK Stenung 21 21

19 Pirre Söderström Hjo MK 20 20

20 Robban Hjelm GO-69 18 18

Pl Juniorer Klubb Mullsjö Partille Hjo Hjo Mullsjö AskersundTotalt

1 Felix Klasson Mullsjö MHF-U 33 32 33 33 131

2 Kalle Persson MK Ran 27 25 27 22 22 123

3 Teo Andersson MK Ran 25 23 27 23 25 123

4 Melvin Klasson Mullsjö MHF-U 24 21 23 29 97

5 Mira Jansson Mullsjö MHF-U 20 18 18 20 76

6 Philip Edqvist Hjo MK 19 22 33 74

7 Jonny L Svensson Hjo MK 18 29 23 70

8 Jonas Ludvigsson MK Ran 23 21 20 64

9 Malte Johansson Hjo MK 25 19 44

10 Kristoffer Johansson Hjo MK 19 19 38

11 Kasper Roslund Mullsjö MHF-U 20 18 38

12 Anton Jivemyr Andersson GO-69 30 30

13 Adelina Klasson Mullsjö MHF-U 19 19

                   Serie Väst Produktion 24 2016
Pl Seniorer Klubb Mullsjö Partille Hjo Hjo Mullsjö AskersundTotalt

1 Gunnar Åmell Mullsjö MHF-U 33 18 20 25 23 119

2 Hans Johansson Hjo MK 17 29 29 33 108

3 Michael Landrud Sv. Scalextricklubben 31 33 33 97

4 Thomas Werner Sv. Scalextricklubben 19 26 24 19 88

5 Fredrik Bergdahl Mullsjö MHF-U 23 29 52

6 Anton Ericsson Mullsjö MHF-U 29 19 48

7 Magnus Åmell Mullsjö MHF-U 19 25 44

8 Atilla Kaya Hjo MK 17 20 37

9 Mats Augustinsson Bjärke SCC 20 16 36

10 Lasse Törn GO-69 29 29

11 Janne Ekman GO-69 26 26

12 Dan Jansson Mullsjö MHF-U 26 26

13 Stefan Törnfeldt MK Stenung 25 25

14 Robban Hjelm GO-69 21 21

15 Pirre Söderström Hjo MK 21 21

16 Annika Svensson Hjo MK 18 18

17 Mia Ekman GO-69 16 16

18 Peter Svensson Hjo MK 21 21

19 Leif-Åke Viio Mullsjö MHF-U 20

Pl Juniorer Klubb Mullsjö Partille Hjo Hjo Mullsjö AskersundTotalt

1 Teo Andersson MK Ran 26 28 27 30 27 138

2 Felix Klasson Mullsjö MHF-U 33 27 33 33 126

3 Melvin Klasson Mullsjö MHF-U 29 23 23 75

4 Jonny L Svensson Hjo MK 32 25 57

5 Kasper Roslund Mullsjö MHF-U 26 21 47

6 Anton Jivemyr Andersson GO-69 33 33

7 Philip Edqvist Hjo MK 28 28

8 Kalle Persson MK Ran 21 21



                            Serie Väst Klubbtävlan 2016
Pl Klubb Mullsjö Partille Hjo Hjo Mullsjö AskersundTotalt

1 Mullsjö MHF-U 10 7 10 9 10 46

2 MK Ran 9 9 8 7 8 41

3 Hjo MK 8 9 10 9 36

4 Sv. Scalextricklubben 6 7 8 7 28

5 GO-69 10 10

6 Bjärke SCC 4 6 10

7 MK Stenung 5 5
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